
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJiŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY
Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

 

Zü 1
Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 

Xšăťämžäžžřžžă? &#39;0235.

Na Hřebečnech Il 1718/10
140 00 Praha 4

Praha 20.06.2019

Čj. : 1/120/1214272-2019

Objednávka na „Rozvoj a úpravu OCR aplikace Teleform“

Na základě Vaši cenové nabídky z 18.6.2019 u Vás objednáváme „Rozvoj a úpravuOCR aplikace Teleform“. Služby v hodnotě 102.600,- Kč bez DPH, tj. 15.246,- Kč
s DPH, budou fakturovány na základě převzatí práce a podepsaného Akceptačního
protokolu.

Za objednatele:

X

Dne:
..........................

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXX

Reditel OIS VoZP

Přílohy:
1. Příloha č. 1 - Nabídka na „Rozvoj a úpravu OCR aplikace Teleform“

Akceptujeme objednávku a souhlasíme s uveřejněním v Registru smluv bez jakýchkoli
omezení, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
a dále na zákon c. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.

XXXXX Z 1 &#39;06&#39; 2019 XXXXXXX

Zpracoval XXXXXXXXXXXXX

X

XX
 

XX

XX XX
XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX osoby Dodavatele

XXXX
. X XStranka 1 z 1

X XXX ..IČO: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710
›

. .DlČ: CZ47114975 Call centrum: 844 888 888 info@vozp.cz

 



[CZ
OBCHODNÍ NABÍDKA

 

Rozvoje a
úpravy OCR

aplikace Teleform

 

Status nabídky

Označení nabídky

Datum vystavení nabídky

Platnost nabíd ky

v

PRO PŘEDKLÁDÁ

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR ICZ a.s.

Drahobeüova 1404/4 Na hřebenech H 1718/10
1

190 03 Praha 3 140 00 Praha 4 i

É

aktivní

Rozvoje a úpravy OCR aplikace Teleform

18. 06. 2019

18. 08. 2019

 

XX
XX

XX
X



[cz .

Obchodní nabídka

Obsah nabídky

1 Úvod

2 Nabídku předkládá

2.1. Odpovědné osoby

3 Současné řešení

4 Nabízené rozvoje a úpravy

5 Cenová nabídka a platební podmínky

5.1. Cenová nabídka

5.2. Platební podmínky

Obecné platební a záruční podmínky

6 Termíny dodávky a realizace

kDCDNHHHLnU&#39;l-Ď-bw7 Závěrečné informace

www.í.cz



[cz Obchodní nabídka

1 Úvod

Vážená paní, vážený pane,

společnost ICZ a.s. si velmi váží možnosti předložit svou nabídku na úpravu a rozvoje funkcionalit
OCR systému Teleform.

Předkládaná nabídka společnosti ICZ a.s. si klade za cíl poskytnout co nejkvalitnější služby při
realizaci předmětu nabídky.

XXX

Vedoucí oddělení digitalizace

ICZ a.s.

www.i.cz &#39;

~



[cz Obchodní nabídka

2 Nabídku předkládá

Obchodní jméno ICZ a.s.

Sídlo společnosti Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 - Nusle

Telefon X

Fax X

e-maíl XXXXXXXX

IČO 25145444

DIČ c2699000372

ID datové schránky 3teehfh

Zapsaná V obchodním rejstříku MS v Praze oddíl B, vložka 4840

Bankovní spojení 2109164825/2700, vedený u UniCredit Bank Czech Republic and

Slovakia, a.s.

Zastoupené XX

2.1. Odpovědné osoby

Funkce Jméno E-maíl Telefon

X

www.i.cz



[cz
Obchodni nabidka

3 Současné řešení

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR využívá k digitalizaci svých formulářů řešení dodané společností
ICZ, a.s., které je založené na OCR aplikaci Teleform. Tato aplikace slouží k vytěžování a validacl
dat a v součinnosti s ostatními systémy představuje základ Centrální elektronické podatelny VozP
CR.

Cílem námi nabízeného řešení je zaimplementovat požadavky VoZP ČR na rozšíření funkcionalit
OCR aplikace Teleform tak, aby došlo k rozšíření a zefektivnění procesu evidence a kontroly dat
včetně větší uživatelské přívětivosti.

4 Nabízené rozvoje a úpravy

Nabízené řešení obsahuje následující body:

X

XXXX XXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX
X X XX

XXXXXX XXX XXXXXXXXX
XXXX X

X
X XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXX

XXXXX
X XX

X XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXX
XX

X XX

X XXXXXX

XXX X
X XX

X
XXXX

XXXXX X

X

X

X

X

X

X

X

X X XX

Detailní podoba nabízených úprav byla oběma stranami projednána a odsouhlasena.

Popis jednotlivých úprav:

1. Úprava statistik a seznamu chyb

Jedná se o úpravy rozšiřující současné možnosti dialogu pro zobrazení přehledu chyb operátorů
digilinky. Nově se funkcionalita rozšíří o možnost zadání konkrétního časového intervalu oci/do, pro
zobrazení chyb konkrétního operátora. Zobrazený výsledek bude nově možné exportovat jako
soubor ve formátu XLS.

www.i.cz



[cz
Obchodní nabídka

2. Dialog pro zobrazení Iogů

Do horního menu aplikace Teleform bude přidána záložka umožňující přístup k rozšiřujícím

funkcionalitám. Konkrétně se jedná o informace týkající se následující oblastí:

. Formuláře, dávky, krabice

- zobrazení informací na základě ID s definovanými daty či jejich intervaly

- přidání tlačítek „Zobrazit“ a „Uložit XLS“

- po dvojím kliknutí na záznam, se uživatel dostane na tab „Detail formuláře“, kde se zobrazí

samotný formulář i s jeho metadaty (viz odrážka Detail formuláře)

o Operátoři
- umožňuje zobrazit informace o zpracovaných formulářích konkrétního uživatele.

- rozmezí bude definováno podle data zpracování od/do
- přidání tlačítek „Zobrazit“ a „Uložit XLS“

- po dvojím kliknutí bude operátor opět přenesen do tab „Detail formuláře“

o Detail formuláře

- nově vytvořený dialog umožní zobrazit vybraný formulář včetně jeho metadat na základě

přiděleného ID. Více viz následující obrázek.

MM

il!

 

&#39;ve

nom jełm

Šablona

Čnlo &#39;Sa-hr

vola-3- v dun

to &quot;MIC-00th hat i q

ID Mohwlánll&#39;oback

”QM

Oman I (u wwahr.

:lomu wNoł trn

Damn 9 .fu “pr-,u

 

tunu. npc&#39;łu

mi&quot;. \ :nemu

Č&#39;l&#39;lo&#39;m ::u hw; ,

Utě1|2~rú(z

&#39;Jamie \&#39;iš&#39;łlí&#39;

insuw u&#39;otum \

Dum: o :u !pm-bm..

Got-u &#39;Web na

íllmn bomba”

na&#39; wvmmnh mm- v: r.

?out 091 &#39;na&#39; m „nh

!od dnb;

› &#39;mu
i.

Mt lm !Wo

›

l

  

www.i.cz



[cz Obchodni nabídka

5 Cenová nabídka a platební podmínky

5.1. Cenová nabídka

X

X

XXX
XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 1 XXXXXXXX

Celkem
102 600,- Kč

Nabídková cena je cenou bez DPH a zahrnuje v sobě vývoj daného řešení včetně implementace.

5.2. Platební podmínky

o Cena je splatná na základě faktury Zhotovitele. Faktura jako daňový doklad musí splňovat
všechny náležitosti účetních a daňových dokladů v souladu s platnou právní úpravou, zejména
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a § 435 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

o Nárok na vyúčtování a úhradu ceny za předmět nabídky vzniká dnem předání předmětu
nabídky.

o Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání předmětu nabídky.

o Doba splatnosti faktury Činí 14 kalendářních dnů, není-li dohodnuto jinak. Peněžité plnění se

považuje za splněné dnem připsání peněžité Částky na účet Zhotovitele.

Obecné platební a záruční podmínky

. Fakturace implementačních prací bude provedena po předání jednotlivých fází projektu na

základě akceptačního protokolu.

- Úhrada částí nabídkové ceny bude prováděna na základě příslušných daňových dokladů.

www.i.cz &#39;

.



[cz
Obchodní nabídka

6 Termíny dodávky a realizace

ICZ a.s. zajistí plnění předmětu této nabídky v co nejkratším časovém horizontu.

Plnění nabídky je závislé na poskytnutí potřebné součinnosti ze strany zákazníka.

Termín realizace bude upřesněn na základě případné závazné objednávky.

www.i.cz



[cz
Obchodní nabídka

7 Závěrečné informace

a Jakékoli další Vaše potřeby či požadavky s Vámi bude řešit shora uvedený obchodní zástupce,případně projektový manažer.

o Tato nabídka je platná do 18. 08. 2019. Platnost nabídky je možné prodloužit po předchozídomluvě.

o V případě změn, vedoucích k nutnosti přepracovat některá ujednání této nabídky, Vám budepředložena nabídka nová.

Uveřejnění smlouvy (objednávky) v registru smluv

V případě, že se na smlouvu (objednávku), uzavřenou mezi ICZ a.s., jako dodavatelem azákazníkem bude vztahovat povinnost zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrusmluv (zákon 0 registru smluv), v platném znění, společnost ICZ a.s. žádá zákazníka
(zadavatele), aby v souladu s ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv před uveřejněním
smlouvy (objednávky) v registru smluv provedl znečitelnění:

0 veškerých osobních údajů obsažených ve smlouvě (objednávce), a to zejména v rozsahu
jméno, adresa, email, telefon, podpisy jednajících osob,

- cenová tabulka uvedená v bodě 5.1. cenové nabídky, která představují obchodní tajemství
společnosti ICZ a.s. ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
s výjimkou řádku „Celkem“ ve všech tabulkách.

o v souladu s ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv výše uvedené informace v registru smluv
nezveřejnil,

o v souladu s ust. § 3 odst. 2 písm. b) zákon o registru smluv nezveřejnil údaje nebo informace
obsažené ve smlouvě (objednávce), které představují technickou předlohu, návod, výkres,
projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.

Pro vyloučení pochybností společnost ICZ uvádí, že výše uvedená omezení se vztahují také na

jakékoliv jiné uveřejnění smlouvy (objednávky) jako např. uveřejnění smlouvy (objednávky)
na webových stránkách zadavatele nebo na profilu zadavatele.

www.i.cz



XX XXXXXX

XXXXXX

X

XXXXXXX
XX

XXX


